
Lista stampata il 13 marzo 2024 08:33Municipio di Stabio

via Ufentina 25

6855 Stabio

Scala stipendi Scala stipendi Municipale al 01.01.2024

Classe 1 

Numero classe: 1 Minimo: 0.00 Aumento: 0.00 Ricorrenza (mesi): 12

Scatto Valore Differenza

0 42'664.70 0.00

1 44'078.20 1'413.50

2 45'491.00 1'412.80

3 46'904.00 1'413.00

4 48'316.80 1'412.80

5 49'448.50 1'131.70

6 50'579.00 1'130.50

7 51'709.30 1'130.30

8 52'839.80 1'130.50

9 53'970.20 1'130.40

10 54'913.00 942.80

11 55'855.20 942.20

12 56'797.30 942.10

13 57'738.70 941.40

14 58'681.50 942.80

15 59'623.60 942.10

16 60'252.10 628.50

17 60'880.00 627.90

18 61'508.50 628.50

19 62'136.40 627.90

20 62'764.30 627.90

21 63'392.00 627.70

22 64'020.60 628.60

23 64'648.50 627.90

24 65'277.00 628.50
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Lista stampata il 13 marzo 2024 08:33Municipio di Stabio

via Ufentina 25

6855 Stabio

Scala stipendi Scala stipendi Municipale al 01.01.2024

Classe 2 

Numero classe: 2 Minimo: 0.00 Aumento: 0.00 Ricorrenza (mesi): 12

Scatto Valore Differenza

0 48'288.90 0.00

1 49'912.60 1'623.70

2 51'536.30 1'623.70

3 53'160.60 1'624.30

4 54'783.70 1'623.10

5 56'083.20 1'299.50

6 57'382.00 1'298.80

7 58'681.50 1'299.50

8 59'979.70 1'298.20

9 61'279.10 1'299.40

10 62'361.80 1'082.70

11 63'443.80 1'082.00

12 64'526.50 1'082.70

13 65'609.20 1'082.70

14 66'691.20 1'082.00

15 67'774.50 1'083.30

16 68'495.20 720.70

17 69'216.60 721.40

18 69'938.60 722.00

19 70'659.90 721.30

20 71'382.00 722.10

21 72'103.90 721.90

22 72'825.20 721.30

23 73'547.20 722.00

24 74'269.30 722.10
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Lista stampata il 13 marzo 2024 08:33Municipio di Stabio

via Ufentina 25

6855 Stabio

Scala stipendi Scala stipendi Municipale al 01.01.2024

Classe 3 

Numero classe: 3 Minimo: 0.00 Aumento: 0.00 Ricorrenza (mesi): 12

Scatto Valore Differenza

0 53'804.40 0.00

1 55'639.60 1'835.20

2 57'476.10 1'836.50

3 59'311.30 1'835.20

4 61'147.80 1'836.50

5 62'617.10 1'469.30

6 64'085.60 1'468.50

7 65'554.20 1'468.60

8 67'024.00 1'469.80

9 68'492.60 1'468.60

10 69'716.40 1'223.80

11 70'941.00 1'224.60

12 72'165.00 1'224.00

13 73'388.80 1'223.80

14 74'612.70 1'223.90

15 75'836.50 1'223.80

16 76'652.80 816.30

17 77'469.00 816.20

18 78'284.40 815.40

19 79'100.60 816.20

20 79'917.40 816.80

21 80'733.50 816.10

22 81'548.40 814.90

23 82'365.10 816.70

24 83'181.30 816.20
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Lista stampata il 13 marzo 2024 08:33Municipio di Stabio

via Ufentina 25

6855 Stabio

Scala stipendi Scala stipendi Municipale al 01.01.2024

Classe 4 

Numero classe: 4 Minimo: 0.00 Aumento: 0.00 Ricorrenza (mesi): 12

Scatto Valore Differenza

0 59'221.10 0.00

1 61'271.90 2'050.80

2 63'323.10 2'051.20

3 65'373.80 2'050.70

4 67'424.50 2'050.70

5 69'064.10 1'639.60

6 70'704.30 1'640.20

7 72'345.30 1'641.00

8 73'985.50 1'640.20

9 75'626.50 1'641.00

10 76'993.50 1'367.00

11 78'360.00 1'366.50

12 79'727.10 1'367.10

13 81'093.50 1'366.40

14 82'461.30 1'367.80

15 83'828.40 1'367.10

16 84'739.30 910.90

17 85'651.00 911.70

18 86'561.90 910.90

19 87'474.30 912.40

20 88'385.20 910.90

21 89'296.90 911.70

22 90'207.80 910.90

23 91'119.50 911.70

24 92'030.40 910.90
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Lista stampata il 13 marzo 2024 08:33Municipio di Stabio

via Ufentina 25

6855 Stabio

Scala stipendi Scala stipendi Municipale al 01.01.2024

Classe 5 

Numero classe: 5 Minimo: 0.00 Aumento: 0.00 Ricorrenza (mesi): 12

Scatto Valore Differenza

0 64'555.00 0.00

1 66'842.40 2'287.40

2 69'129.70 2'287.30

3 71'416.40 2'286.70

4 73'703.80 2'287.40

5 75'533.00 1'829.20

6 77'362.90 1'829.90

7 79'193.40 1'830.50

8 81'022.60 1'829.20

9 82'852.50 1'829.90

10 84'376.80 1'524.30

11 85'902.30 1'525.50

12 87'426.60 1'524.30

13 88'951.50 1'524.90

14 90'476.40 1'524.90

15 92'001.30 1'524.90

16 93'017.00 1'015.70

17 94'033.90 1'016.90

18 95'051.10 1'017.20

19 96'066.80 1'015.70

20 97'083.70 1'016.90

21 98'099.40 1'015.70

22 99'116.60 1'017.20

23 100'132.90 1'016.30

24 101'149.90 1'017.00
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Lista stampata il 13 marzo 2024 08:33Municipio di Stabio

via Ufentina 25

6855 Stabio

Scala stipendi Scala stipendi Municipale al 01.01.2024

Classe 6 

Numero classe: 6 Minimo: 0.00 Aumento: 0.00 Ricorrenza (mesi): 12

Scatto Valore Differenza

0 69'816.50 0.00

1 72'303.50 2'487.00

2 75'525.70 3'222.20

3 77'278.00 1'752.30

4 79'764.90 2'486.90

5 81'754.50 1'989.60

6 83'744.20 1'989.70

7 85'734.50 1'990.30

8 87'724.10 1'989.60

9 89'713.90 1'989.80

10 91'372.10 1'658.20

11 93'029.60 1'657.50

12 94'688.40 1'658.80

13 96'346.50 1'658.10

14 98'004.00 1'657.50

15 99'662.80 1'658.80

16 100'768.10 1'105.30

17 101'873.30 1'105.20

18 102'978.50 1'105.20

19 104'083.70 1'105.20

20 105'190.30 1'106.60

21 106'295.50 1'105.20

22 107'400.70 1'105.20

23 108'505.90 1'105.20

24 109'611.20 1'105.30
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Lista stampata il 13 marzo 2024 08:33Municipio di Stabio

via Ufentina 25

6855 Stabio

Scala stipendi Scala stipendi Municipale al 01.01.2024

Classe 7 

Numero classe: 7 Minimo: 0.00 Aumento: 0.00 Ricorrenza (mesi): 12

Scatto Valore Differenza

0 75'017.80 0.00

1 77'728.80 2'711.00

2 80'437.80 2'709.00

3 83'148.80 2'711.00

4 85'858.50 2'709.70

5 88'026.50 2'168.00

6 90'193.90 2'167.40

7 92'362.50 2'168.60

8 94'531.20 2'168.70

9 96'698.60 2'167.40

10 98'505.30 1'806.70

11 100'312.60 1'807.30

12 102'118.60 1'806.00

13 103'925.30 1'806.70

14 105'732.60 1'807.30

15 107'538.60 1'806.00

16 108'743.30 1'204.70

17 109'947.20 1'203.90

18 111'152.60 1'205.40

19 112'356.70 1'204.10

20 113'561.20 1'204.50

21 114'765.30 1'204.10

22 115'969.40 1'204.10

23 117'174.60 1'205.20

24 118'378.70 1'204.10
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Lista stampata il 13 marzo 2024 08:33Municipio di Stabio

via Ufentina 25

6855 Stabio

Scala stipendi Scala stipendi Municipale al 01.01.2024

Classe 8 

Numero classe: 8 Minimo: 0.00 Aumento: 0.00 Ricorrenza (mesi): 12

Scatto Valore Differenza

0 80'173.30 0.00

1 83'109.70 2'936.40

2 86'046.10 2'936.40

3 88'982.50 2'936.40

4 91'919.00 2'936.50

5 94'267.90 2'348.90

6 96'617.70 2'349.80

7 98'966.70 2'349.00

8 101'315.60 2'348.90

9 103'664.70 2'349.10

10 105'621.90 1'957.20

11 107'579.00 1'957.10

12 109'537.60 1'958.60

13 111'494.80 1'957.20

14 113'451.90 1'957.10

15 115'409.70 1'957.80

16 116'715.20 1'305.50

17 118'020.00 1'304.80

18 119'324.80 1'304.80

19 120'630.30 1'305.50

20 121'934.90 1'304.60

21 123'240.40 1'305.50

22 124'545.20 1'304.80

23 125'850.00 1'304.80

24 127'155.50 1'305.50
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Lista stampata il 13 marzo 2024 08:33Municipio di Stabio

via Ufentina 25

6855 Stabio

Scala stipendi Scala stipendi Municipale al 01.01.2024

Classe 9 

Numero classe: 9 Minimo: 0.00 Aumento: 0.00 Ricorrenza (mesi): 12

Scatto Valore Differenza

0 85'295.00 0.00

1 88'461.50 3'166.50

2 91'627.90 3'166.40

3 94'794.40 3'166.50

4 97'960.90 3'166.50

5 100'494.30 2'533.40

6 103'028.30 2'534.00

7 105'560.90 2'532.60

8 108'094.20 2'533.30

9 110'626.90 2'532.70

10 112'738.50 2'111.60

11 114'849.50 2'111.00

12 116'961.10 2'111.60

13 119'072.20 2'111.10

14 121'182.50 2'110.30

15 123'294.10 2'111.60

16 124'701.10 1'407.00

17 126'108.60 1'407.50

18 127'515.40 1'406.80

19 128'923.00 1'407.60

20 130'331.20 1'408.20

21 131'738.10 1'406.90

22 133'145.60 1'407.50

23 134'552.60 1'407.00

24 135'960.10 1'407.50
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Lista stampata il 13 marzo 2024 08:33Municipio di Stabio

via Ufentina 25

6855 Stabio

Scala stipendi Scala stipendi Municipale al 01.01.2024

Classe 10 

Numero classe: 10 Minimo: 0.00 Aumento: 0.00 Ricorrenza (mesi): 12

Scatto Valore Differenza

0 90'394.70 0.00

1 93'796.60 3'401.90

2 97'197.10 3'400.50

3 100'598.30 3'401.20

4 103'998.80 3'400.50

5 106'719.90 2'721.10

6 109'440.80 2'720.90

7 112'162.30 2'721.50

8 114'883.30 2'721.00

9 117'604.20 2'720.90

10 119'871.10 2'266.90

11 122'138.50 2'267.40

12 124'406.00 2'267.50

13 126'672.80 2'266.80

14 128'940.90 2'268.10

15 131'208.40 2'267.50

16 132'720.00 1'511.60

17 134'231.00 1'511.00

18 135'742.60 1'511.60

19 137'254.30 1'511.70

20 138'766.60 1'512.30

21 140'278.20 1'511.60

22 141'789.80 1'511.60

23 143'300.80 1'511.00

24 144'812.50 1'511.70
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Lista stampata il 13 marzo 2024 08:33Municipio di Stabio

via Ufentina 25

6855 Stabio

Scala stipendi Scala stipendi Municipale al 01.01.2024

Classe 11 

Numero classe: 11 Minimo: 0.00 Aumento: 0.00 Ricorrenza (mesi): 12

Scatto Valore Differenza

0 95'485.90 0.00

1 99'126.40 3'640.50

2 102'766.30 3'639.90

3 106'406.80 3'640.50

4 110'047.30 3'640.50

5 112'960.60 2'913.30

6 115'872.50 2'911.90

7 118'785.00 2'912.50

8 121'697.70 2'912.70

9 124'609.60 2'911.90

10 127'036.80 2'427.20

11 129'463.40 2'426.60

12 131'889.90 2'426.50

13 134'317.20 2'427.30

14 136'743.80 2'426.60

15 139'171.00 2'427.20

16 140'788.70 1'617.70

17 142'406.40 1'617.70

18 144'024.80 1'618.40

19 145'642.50 1'617.70

20 147'260.20 1'617.70

21 148'878.60 1'618.40

22 150'496.30 1'617.70

23 152'114.00 1'617.70

24 153'732.40 1'618.40

SCST0001.rpt Pagina 11 di 14PlanetHR by PROGEL SA - Manno



Lista stampata il 13 marzo 2024 08:33Municipio di Stabio

via Ufentina 25

6855 Stabio

Scala stipendi Scala stipendi Municipale al 01.01.2024

Classe 12 

Numero classe: 12 Minimo: 0.00 Aumento: 0.00 Ricorrenza (mesi): 12

Scatto Valore Differenza

0 100'581.10 0.00

1 104'429.80 3'848.70

2 108'277.90 3'848.10

3 112'127.20 3'849.30

4 115'976.00 3'848.80

5 119'054.30 3'078.30

6 122'133.20 3'078.90

7 125'212.90 3'079.70

8 128'291.20 3'078.30

9 131'370.20 3'079.00

10 133'936.00 2'565.80

11 136'501.00 2'565.00

12 139'066.90 2'565.90

13 141'633.40 2'566.50

14 144'199.30 2'565.90

15 146'764.30 2'565.00

16 148'474.80 1'710.50

17 150'185.40 1'710.60

18 151'895.90 1'710.50

19 153'605.80 1'709.90

20 155'316.30 1'710.50

21 157'028.30 1'712.00

22 158'738.10 1'709.80

23 160'448.60 1'710.50

24 162'159.10 1'710.50
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Lista stampata il 13 marzo 2024 08:33Municipio di Stabio

via Ufentina 25

6855 Stabio

Scala stipendi Scala stipendi Municipale al 01.01.2024

Apprendista 

Numero classe: 50 Minimo: 0.00 Aumento: 0.00 Ricorrenza (mesi): 12

Scatto Valore Differenza

0 7'200.00 0.00

1 7'200.00 0.00

2 10'400.00 3'200.00

3 14'300.00 3'900.00
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Lista stampata il 13 marzo 2024 08:33Municipio di Stabio

via Ufentina 25

6855 Stabio

Scala stipendi Scala stipendi Municipale al 01.01.2024

Classe Speciale 

Numero classe: 51 Minimo: 0.00 Aumento: 0.00

Scatto Valore Differenza

0 57'794.40 0.00

1 57'794.40 0.00

2 65'983.70 8'189.30

3 68'708.00 2'724.30

4 75'231.30 6'523.30

5 87'429.80 12'198.50

6 87'429.80 0.00

7 87'429.80 0.00

8 87'429.80 0.00

9 87'429.80 0.00

10 87'429.80 0.00

11 87'429.80 0.00

12 87'429.80 0.00

13 87'429.80 0.00

14 87'429.80 0.00

15 87'429.80 0.00

16 87'429.80 0.00

17 87'429.80 0.00

18 87'429.80 0.00

19 87'429.80 0.00

20 87'429.80 0.00

21 87'429.80 0.00

22 87'429.80 0.00

23 87'429.80 0.00

24 87'429.80 0.00
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